АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023 г.  № 10

О признании утратившим силу постановление

администрации Ерусланского муниципального

образования от 15.06.2020 № 29 «Об утверждении

правил возмещения вреда, причиняемого

тяжеловесными транспортными средствами

автодорогам вне границ населенных пунктов в

границах местного значения Ерусланского

муниципального образования Федоровского

муниципального района Саратовской области»

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления

Правительства Саратовской области от 12.04.2023 № 10-09-05/1581 на

постановление администрации Ерусланского муниципального образования

от 15.06.2020 № 29 «Об утверждении правил возмещения вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами автодорогам вне

границ населенных пунктов в границах местного значения Ерусланского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области», администрация Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ерусланского муниципального

образования от 15.06.2020 № 29 «Об утверждении правил возмещения вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами автодорогам вне

границ населенных пунктов в границах местного значения Ерусланского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования (обнародования).

Глава Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области       Е.А. Аксашева